2013年５月13日

 各   位

会 社 名 コ ム シ ー ド 株式会社

代表者名  代表取締役社長 羽成 正己

コード番号  3739･名証セントレックス

問合せ先 経営管理部ゼネラルマネジャー 小倉 誠

（ TE L .  0 3 - 5 2 8 9 - 3 1 1 4）

（訂正・数値データ訂正）「平成25年３月期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正について

平成25年５月10日付で発表いたしました「平成25年３月期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の記載内

容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所は下線にて表示しておりま

す。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

【訂正箇所】

 サマリー情報１ページ

 １．平成25年3月期の業績（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

  （3）キャッシュ・フローの状況

＜訂正前＞

 投資活動によるキャッシュ・フロー

25年3月期

24年3月期

百万円

297

△2

＜訂正後＞

 投資活動によるキャッシュ・フロー

25年3月期

24年3月期

百万円

0

△2

以上